
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/2025 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.1)) oraz art.: 211, 212, 214, 215, 218, 219, 220, 221, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: 

- IX/74/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- X/79/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

- XI/93/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- 116/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., 

- XII/103/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r., 

- 127/2025 Zarządu Aleksandrowskiego z dnia 28 maja 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 122 302 608,58 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 109 892 089,41 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 12 410 519,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 128 921 889,58 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących w kwocie 105 381 576,41 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 69 545 098,99 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 23 540 313,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1572.1717.1756.1907.Dz.U.2025.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3267



2. Określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 23 540 313,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.”; 

3) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21 169 919,18 zł. Składają się na 
nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2 820 557,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 255 000,00 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 848 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14 246 
362,18 zł; 

2. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 14 550 638,18 zł. Składają się na nie: 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 862 000,00 zł, przelewy na rachunki lokat 
w kwocie 13 688 638,18 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

4) §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 2. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 
15 000 000,00 zł.”;; 

5) §15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Zarząd do: 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 15 000 000,00 zł, określonych 
w §13 ust. 2 uchwały,”.; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3267



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

Plan dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 472 143,17 100 000,00 11 572 143,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 472 143,17 100 000,00 11 572 143,17 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 840 000,00 97 640,00 937 640,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 360,00 2 360,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 883 126,82 351 000,00 1 234 126,82 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 883 126,82 351 000,00 1 234 126,82 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 351 000,00 351 000,00 

710   Działalność usługowa 1 897 277,00 2 150,00 1 899 427,00 
 71015  Nadzór budowlany 889 439,00 2 150,00 891 589,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 150,00 150,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

750   Administracja publiczna 960 578,99 -270 000,00 690 578,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 356 602,00 -270 000,00 86 602,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 270 000,00 -270 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 806 521,00 50 250,00 10 856 771,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 806 521,00 50 250,00 10 856 771,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 250,00 250,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 132 990,00 50 000,00 182 990,00 

801   Oświata i wychowanie 1 012 003,68 20 325,68 1 032 329,36 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 20 325,68 20 325,68 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 20 325,68 20 325,68 

852   Pomoc społeczna 13 230 468,45 72 300,00 13 302 768,45 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 902 382,00 72 300,00 11 974 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0830 Wpływy z usług 8 493 450,00 70 000,00 8 563 450,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 2 300,00 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 791 132,00 300,00 791 432,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 377 000,00 300,00 377 300,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 300,00 300,00 

926   Kultura fizyczna 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 
 92695  Pozostała działalność 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

Razem 122 011 012,90 291 595,68 122 302 608,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3267



w tym: 

Plan dochodów bieżących w 2025 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 847 500,00 100 000,00 947 500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 847 500,00 100 000,00 947 500,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 840 000,00 97 640,00 937 640,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 360,00 2 360,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 810,82 351 000,00 498 810,82 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 810,82 351 000,00 498 810,82 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0,00 351 000,00 351 000,00 

710   Działalność usługowa 1 777 277,00 150,00 1 777 427,00 
 71015  Nadzór budowlany 769 439,00 150,00 769 589,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0,00 150,00 150,00 

750   Administracja publiczna 780 578,99 -270 000,00 510 578,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 356 602,00 -270 000,00 86 602,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 270 000,00 -270 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 673 531,00 250,00 10 673 781,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 673 531,00 250,00 10 673 781,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0,00 250,00 250,00 

801   Oświata i wychowanie 1 012 003,68 20 325,68 1 032 329,36 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 20 325,68 20 325,68 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 20 325,68 20 325,68 

852   Pomoc społeczna 13 230 468,45 72 300,00 13 302 768,45 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 902 382,00 72 300,00 11 974 682,00 
  0830 Wpływy z usług 8 493 450,00 70 000,00 8 563 450,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 2 300,00 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 791 132,00 300,00 791 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 377 000,00 300,00 377 300,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0,00 300,00 300,00 

Razem 109 617 763,73 274 325,68 109 892 089,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3267



w tym: 

Plan dochodów majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 120 000,00 2 000,00 122 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 990,00 50 000,00 182 990,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 132 990,00 50 000,00 182 990,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 132 990,00 50 000,00 182 990,00 

926   Kultura fizyczna 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 
 92695  Pozostała działalność 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

Razem 12 393 249,17 17 270,00 12 410 519,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3267



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

Plan wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 20 534 897,17 20 000,00 20 554 897,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 494 897,17 20 000,00 20 514 897,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 000,00 -400,00 799 600,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 400,00 10 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 637 471,00 20 000,00 11 657 471,00 

710   Działalność usługowa 2 352 361,00 2 000,00 2 354 361,00 
 71015  Nadzór budowlany 889 239,00 2 000,00 891 239,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

750   Administracja publiczna 14 349 862,42 -102 436,69 14 247 425,73 
 75020  Starostwa powiatowe 11 353 972,42 -87 436,69 11 266 535,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562 000,00 -19 936,69 542 063,31 
  4260 Zakup energii 390 000,00 -20 000,00 370 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 -10 000,00 420 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 -13 500,00 656 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 286 000,00 -20 000,00 266 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 227 049,00 6 280,70 233 329,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 000,00 -10 280,70 37 719,30 
 75095  Pozostała działalność 1 230 500,00 -15 000,00 1 215 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 776 000,00 -15 000,00 761 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 903 021,00 50 000,00 10 953 021,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 805 021,00 50 000,00 10 855 021,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 520 724,00 1 500,00 7 522 224,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  228 121,00 -1 500,00 226 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 921,00 5 150,00 52 071,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 191,22 -7 650,00 189 541,22 
  4270 Zakup usług remontowych 10 221,00 1 000,00 11 221,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 254,00 1 500,00 4 754,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 990,00 50 000,00 182 990,00 

801   Oświata i wychowanie 45 366 942,26 -179 891,32 45 187 050,94 
 80115  Technika 19 747 273,00 -21 331,00 19 725 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 348,00 -13 600,00 138 748,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799 000,00 -32 454,00 766 546,00 
  4260 Zakup energii 210 000,00 10 000,00 220 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 50 469,00 177 469,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 543 254,00 8 454,00 551 708,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 721 811,00 -48 200,00 673 611,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 106 053,00 -100 000,00 9 006 053,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 273 662,00 4 500,00 1 278 162,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 4 500,00 32 500,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 20 325,68 20 325,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 201,23 201,23 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 124,45 20 124,45 
 80195  Pozostała działalność 1 463 502,26 -83 386,00 1 380 116,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 100,00 -15 873,00 21 227,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 751,42 -40 305,00 101 446,42 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 070,00 6 156,00 224 226,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 591,49 -3 097,00 20 494,49 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 148,69 -34,00 4 114,69 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 331,00 21 331,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 436,00 43 436,00 

851   Ochrona zdrowia 385 276,51 -1 152,31 384 124,20 
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 276,51 3 847,69 4 124,20 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 276,51 3 847,69 4 124,20 

 85195  Pozostała działalność 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 854 652,54 72 300,00 14 926 952,54 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 088 935,09 72 300,00 12 161 235,09 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 70 000,00 150 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 2 300,00 7 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 705 186,00 0,00 4 705 186,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 713 292,00 -32 900,00 2 680 392,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 703,00 -9 814,00 186 889,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 256,00 -1 662,00 507 594,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 600,00 -240,00 60 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 700,00 32 900,00 76 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 10 716,00 73 716,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 260,00 1 000,00 7 260,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 051 435,00 217,00 2 051 652,00 
 85495  Pozostała działalność 20 314,00 217,00 20 531,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 314,00 217,00 20 531,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 622 000,00 500 000,00 1 122 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 341 823,00 -69 441,00 272 382,00 
 92695  Pozostała działalność 250 100,00 -69 441,00 180 659,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 

Razem 128 630 293,90 291 595,68 128 921 889,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3267



w tym: 

Plan wydatków bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 482 500,00 0,00 1 482 500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 442 500,00 0,00 1 442 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 000,00 -400,00 799 600,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 400,00 10 400,00 

750   Administracja publiczna 14 074 862,42 -102 436,69 13 972 425,73 
 75020  Starostwa powiatowe 11 258 972,42 -87 436,69 11 171 535,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562 000,00 -19 936,69 542 063,31 
  4260 Zakup energii 390 000,00 -20 000,00 370 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 -10 000,00 420 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 -13 500,00 656 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 286 000,00 -20 000,00 266 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 227 049,00 6 280,70 233 329,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 000,00 -10 280,70 37 719,30 
 75095  Pozostała działalność 1 230 500,00 -15 000,00 1 215 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 776 000,00 -15 000,00 761 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 710 031,00 0,00 10 710 031,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 672 031,00 0,00 10 672 031,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 520 724,00 1 500,00 7 522 224,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  228 121,00 -1 500,00 226 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 921,00 5 150,00 52 071,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 191,22 -7 650,00 189 541,22 
  4270 Zakup usług remontowych 10 221,00 1 000,00 11 221,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 254,00 1 500,00 4 754,00 

801   Oświata i wychowanie 45 366 942,26 -244 658,32 45 122 283,94 
 80115  Technika 19 747 273,00 -21 331,00 19 725 942,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 348,00 -13 600,00 138 748,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799 000,00 -32 454,00 766 546,00 
  4260 Zakup energii 210 000,00 10 000,00 220 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 50 469,00 177 469,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 543 254,00 8 454,00 551 708,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 721 811,00 -48 200,00 673 611,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 106 053,00 -100 000,00 9 006 053,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 273 662,00 4 500,00 1 278 162,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 4 500,00 32 500,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 20 325,68 20 325,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 201,23 201,23 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 124,45 20 124,45 
 80195  Pozostała działalność 1 463 502,26 -148 153,00 1 315 349,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 100,00 -15 873,00 21 227,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 751,42 -40 305,00 101 446,42 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 070,00 6 156,00 224 226,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 591,49 -3 097,00 20 494,49 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 148,69 -34,00 4 114,69 

851   Ochrona zdrowia 35 276,51 -1 152,31 34 124,20 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 276,51 3 847,69 4 124,20 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 276,51 3 847,69 4 124,20 

 85195  Pozostała działalność 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 794 652,54 72 300,00 14 866 952,54 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 028 935,09 72 300,00 12 101 235,09 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 70 000,00 150 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 2 300,00 7 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 705 186,00 0,00 4 705 186,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 713 292,00 -32 900,00 2 680 392,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 703,00 -9 814,00 186 889,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 256,00 -1 662,00 507 594,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 600,00 -240,00 60 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 700,00 32 900,00 76 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 10 716,00 73 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 260,00 1 000,00 7 260,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 051 435,00 217,00 2 051 652,00 

 85495  Pozostała działalność 20 314,00 217,00 20 531,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 314,00 217,00 20 531,00 

Razem 105 657 306,73 -275 730,32 105 381 576,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3267



w tym: 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 19 052 397,17 20 000,00 19 072 397,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 052 397,17 20 000,00 19 072 397,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 637 471,00 20 000,00 11 657 471,00 

710   Działalność usługowa 212 000,00 2 000,00 214 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 120 000,00 2 000,00 122 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 990,00 50 000,00 242 990,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 132 990,00 50 000,00 182 990,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 990,00 50 000,00 182 990,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 64 767,00 64 767,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 64 767,00 64 767,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 331,00 21 331,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 436,00 43 436,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 
 92695  Pozostała działalność 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 

Razem 22 972 987,17 567 326,00 23 540 313,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3267



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 19 052 397,17 20 000,00 19 072 397,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 052 397,17 20 000,00 19 072 397,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 637 471,00 20 000,00 11 657 471,00 
   Przebudowa chodnika drogi powiatowej nr 2633C ul. Narutowicza w Aleksandrowie Kuj. na odc. ok. 200 mb – etap I 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek - Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 1+600 w miejscowości 
Raciążek - Etap I 4 681 000,00 20 000,00 4 701 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Siniarzewo - etap I odcinek o długości 2,036 od km 13+264 do km 
15+300 w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 3 103 000,00 0,00 3 103 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 
0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, 
Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397 - ETAP I od km 0+000 do km 0+330 

2 335 000,00 0,00 2 335 000,00 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 968 471,00 0,00 968 471,00 
   Rozbudowa, modernizacja budynku gospodarczego „stodoły” na placu ZDP w Aleksandrowie Kujawskim  320 000,00 0,00 320 000,00 

   Zmiana stałej organizacji ruchu drogi powiatowej Nr 2530C Opoki – Zduny poprzez wprowadzenie ruchu okrężnego „rondo” 
w obrębie skrzyżowania dróg gminnych w miejscowości Zduny 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zmiana stałej organizacji ruchu drogi powiatowej Nr 2632C poprzez wprowadzenie ruchu okrężnego „rondo” w obrębie 
skrzyżowania ulic: Chopina, Sikorskiego, Graniczna, Targowa, Akacjowa w Aleksandrowie Kujawskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 
710   Działalność usługowa 212 000,00 2 000,00 214 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 92 000,00 0,00 92 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00 
   Zakup plotera na potrzeby Starostwa Powiatowego 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 22 000,00 0,00 22 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 120 000,00 2 000,00 122 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 2 000,00 122 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Aleksandrowie Kujawskim 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

750   Administracja publiczna 275 000,00 0,00 275 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 95 000,00 0,00 95 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Wykonanie systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa 
Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 180 000,00 0,00 180 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00 0,00 147 600,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 147 600,00 0,00 147 600,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 400,00 0,00 32 400,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 32 400,00 0,00 32 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 990,00 50 000,00 242 990,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie w Aleksandrowie Kujawskim - Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 132 990,00 50 000,00 182 990,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 990,00 50 000,00 182 990,00 

   Zakup lekkiego samochodu specjalnego rozpoznawczo ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup sprzętu z przeznaczeniem na wyposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 
Kujawskim (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej) 132 990,00 0,00 132 990,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 64 767,00 64 767,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 64 767,00 64 767,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 331,00 21 331,00 
   Zakup stacjonarnej ściany wspinaczkowej 0,00 21 331,00 21 331,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 436,00 43 436,00 
   Zakup stacjonarnej ściany wspinaczkowej 0,00 43 436,00 43 436,00 

851   Ochrona zdrowia 350 000,00 0,00 350 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji Oddziału Wewnętrznego z Intensywną Opieką Kardiologiczną w Powiatowym Szpitalu w 
Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej zamiennej przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim 
Spółka z o.o. w projekcie budowlanym dotyczącym Przebudowy budynku „D” i budowy łącznika między budynkami „D” i 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

„F” 
 85195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup defibrylatorów na potrzeby jednostek organizacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 60 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Modernizacja łazienki w budynku pawilonu Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa indywidulanych źródeł ciepła kotłowni gazowych wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania w Zespole 
Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 130 000,00 0,00 130 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 
   Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku - etap II 0,00 500 000,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 
 92695  Pozostała działalność 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 
   Modernizacji boiska ORLIK przy Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 200 600,00 -69 441,00 131 159,00 

Razem 22 972 987,17 567 326,00 23 540 313,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3267



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

Plan przychodów i rozchodów w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2 820 557,00 0,00 2 820 557,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 255 000,00 0,00 255 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 848 000,00 0,00 3 848 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 630 119,86 3 616 242,32 14 246 362,18 

Razem 17 553 676,86 3 616 242,32 21 169 919,18 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 862 000,00 0,00 862 000,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 10 072 395,86 3 616 242,32 13 688 638,18 

Razem 10 934 395,86 3 616 242,32 14 550 638,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3267



Przychody budżetu pochodzą: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w wysokości 2 820 557,00 zł - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 

1+600 w miejscowości Raciążek – Etap I” – środki znajdujące się na wydzielonym rachunku bankowym Powiatu na koniec 2024 r., 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” w wysokości 255 000,00 zł – środki dotyczące grantu na 

zadanie Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa - środki znajdujące się na wydzielonym rachunku bankowym Powiatu na koniec 2024 r.. 

3) z wolnych środków z tytułu zaciągniętych kredytów w latach poprzednich w wysokości 3 848 000,00 zł, 

4) z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 14 246 362,18zł, 

i przeznaczone są: 

5) na pokrycie deficytu w roku 2025 r. w wysokości 6 619 281,00 zł, z tego: 

- środki pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 3 543 724,00 zł, 

- środki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w wysokości 2 820 557,00 zł,  

- środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” w wysokości 255 000,00 zł,  

6) na rozchody z tytułu spłat rat kredytowych przypadających do spłaty w 2025 r. w wysokości 862 000,00 zł (środki pochodzące z wolnych środków), 

7) na inne rozchody - zabezpieczenie środków na spłatę rat kredytowych w latach następnych - przelewy na rachunki lokat w wysokości 13 688 638,18 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3267



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020 02002 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 72095 2339 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80115 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

801 80117 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3267



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80120 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80152 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 2329 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85202 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 499,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85203 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 499,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych 
plan po zmianie 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3267



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 1 442 487,07 9 995 534,00 0,00 3 391 405,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 136 874,00 0,00 1 442 487,07 9 895 534,00 0,00 3 391 405,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3267



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku  
 
Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 144 177,00 2 000,00 1 146 177,00 
 71015  Nadzór budowlany 889 239,00 2 000,00 891 239,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 325,68 20 325,68 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 20 325,68 20 325,68 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 20 325,68 20 325,68 

Razem 13 636 565,00 22 325,68 13 658 890,68 

 
 
Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 144 177,00 2 000,00 1 146 177,00 
 71015  Nadzór budowlany 889 239,00 2 000,00 891 239,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 655 021,00 0,00 10 655 021,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 655 021,00 0,00 10 655 021,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 520 724,00 1 500,00 7 522 224,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  228 121,00 -1 500,00 226 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 921,00 5 150,00 52 071,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 181,22 -7 650,00 172 531,22 
  4270 Zakup usług remontowych 10 221,00 1 000,00 11 221,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 254,00 1 500,00 4 754,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 325,68 20 325,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 20 325,68 20 325,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 201,23 201,23 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 124,45 20 124,45 

Razem 13 636 565,00 22 325,68 13 658 890,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3267



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 10 624 643,17 0,00 10 624 643,17 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 10 624 643,17 0,00 10 624 643,17 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 551 036,00 0,00 1 551 036,00 

      Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku od km 
0+000 do km 1+600 w miejscowości Raciążek – Etap I 0,00 0,00 0,00 

      Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Siniarzewo - etap I odcinek o 
długości 2,036 od km 13+264 do km 15+300 w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 1 551 036,00 0,00 1 551 036,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 658 681,00 0,00 1 658 681,00 

      Dotacja z Gminy Aleksandrów Kujawski - Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno-Zazdromin – etap II 90 269,00 0,00 90 269,00 

      Dotacja z Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski - Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska 
Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim 58 607,00 0,00 58 607,00 

      Dotacja z Gminy Nieszawa - Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo - etap V 75 675,00 0,00 75 675,00 

      Dotacja z Gminy Raciążek - Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do 
km 1+600 w miejscowości Raciążek – Etap I 582 937,00 0,00 582 937,00 

      Dotacja z Gminy Waganiec - Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo - etap V 75 675,00 0,00 75 675,00 

      Dotacja z Gminy Zakrzewo - Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Sinarzewo - etap I odcinek o długości 
2,036 od km 13+264 do km 15+300 w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 775 518,00 0,00 775 518,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

      Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 
aleksandrowskiego - etap II 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

750     Administracja publiczna 595 000,00 0,00 595 000,00 
  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 595 000,00 0,00 595 000,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

340 300,00 0,00 340 300,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 340 300,00 0,00 340 300,00 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

74 700,00 0,00 74 700,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 74 700,00 0,00 74 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3267



    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

147 600,00 0,00 147 600,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 147 600,00 0,00 147 600,00 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 400,00 0,00 32 400,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 32 400,00 0,00 32 400,00 
752     Obrona narodowa 51 750,00 0,00 51 750,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 51 750,00 0,00 51 750,00 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 51 750,00 0,00 51 750,00 

      Pobór wojskowy - dotacja - lekarze 51 750,00 0,00 51 750,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
    2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 17 010,00 0,00 17 010,00 

      Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Aleksandrowie Kujawskim 17 010,00 0,00 17 010,00 

    6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 132 990,00 50 000,00 182 990,00 

      Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Aleksandrowie Kujawskim 0,00 50 000,00 50 000,00 

      Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Aleksandrowie Kujawskim 132 990,00 0,00 132 990,00 

758     Różne rozliczenia 63 395,00 0,00 63 395,00 
  75867   Krajowy Plan Odbudowy 63 395,00 0,00 63 395,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

63 395,00 0,00 63 395,00 

      
Przedsięwzięcie pn. „Szkoła Jutra” - Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwięszkania Odporności Komponent C: 
Transformacja cyfrowa Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i 
społeczeństwie Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje 

63 395,00 0,00 63 395,00 

801     Oświata i wychowanie 345 794,43 0,00 345 794,43 
  80195   Pozostała działalność 345 794,43 0,00 345 794,43 

    2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

268 794,43 0,00 268 794,43 

      Erasmus + Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany z EFSP, Wspólna Europa 
= Równe Szanse 56 374,49 0,00 56 374,49 

      Erasmus+ "My Enviroment Ever Trendy in Green" 17 256,74 0,00 17 256,74 

      Erasmus+ ,,Inclusive School: Empowering Students Like Trees in the Forest of Learning” - Projekt 2024-2-PL01-KA210-
SCH-00029 195 163,20 0,00 195 163,20 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 77 000,00 0,00 77 000,00 

      Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - dotacja z MEiN 77 000,00 0,00 77 000,00 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 382 208,00 0,00 382 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3267



  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 19 553,00 0,00 19 553,00 

    2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 19 553,00 0,00 19 553,00 

      Środki z innych j.s.t. na WTZj. Środki z Gminy Miejskiej w Toruniu 19 553,00 0,00 19 553,00 
  85333   Powiatowe urzędy pracy 362 655,00 0,00 362 655,00 
    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 362 655,00 0,00 362 655,00 
      Środki z FP - refundacja wynagrodzeń PUP 362 655,00 0,00 362 655,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 0,00 3 600,00 
  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 3 600,00 0,00 3 600,00 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 3 600,00 0,00 3 600,00 

      Stypendia Marszałka 3 600,00 0,00 3 600,00 
855     Rodzina 1 323 023,00 0,00 1 323 023,00 

  85508   Rodziny zastępcze 695 435,00 0,00 695 435,00 

    2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 284 137,00 0,00 284 137,00 

      Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 284 137,00 0,00 284 137,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 268 000,00 0,00 268 000,00 

      Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 268 000,00 0,00 268 000,00 
    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 143 298,00 0,00 143 298,00 

      Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027 - 
środki z Funduszu Pracy 143 298,00 0,00 143 298,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 72 000,00 0,00 72 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 72 000,00 0,00 72 000,00 

      Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci w placówce socjalizacyjnej 72 000,00 0,00 72 000,00 
  85595   Pozostała działalność 555 588,00 0,00 555 588,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

497 105,00 0,00 497 105,00 

      Rodzina w centrum Etap I 497 105,00 0,00 497 105,00 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

58 483,00 0,00 58 483,00 

      Rodzina w centrum Etap I 58 483,00 0,00 58 483,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,00 150 000,00 
      Fundusz Ochrony Środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3267



      Rządowy Program Odbudowy Zabytków: Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich 500 000,00 0,00 500 000,00 
926     Kultura fizyczna 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

  92695   Pozostała działalność 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

    6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

      Dotacja otrzymana z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – Program modernizacji Kompleksów sportowych „Moje Boisko 
– ORLIK 20212” 100 300,00 -34 730,00 65 570,00 

Razem: 14 289 713,60 15 270,00 14 304 983,60 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3267



 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 
Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2025 roku 
 
Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 194 224,00 0,00 194 224,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 224,00 0,00 194 224,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 194 224,00 0,00 194 224,00 

855   Rodzina 87 541,00 0,00 87 541,00 
 85508  Rodziny zastępcze 7 585,00 0,00 7 585,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 585,00 0,00 7 585,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 281 765,00 0,00 281 765,00 

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 194 224,00 0,00 194 224,00 
 80195  Pozostała działalność 194 224,00 0,00 194 224,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 751,42 -40 305,00 101 446,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 004,40 0,00 1 004,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 728,00 0,00 23 728,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 591,49 -3 097,00 20 494,49 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 148,69 -34,00 4 114,69 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 436,00 43 436,00 

855   Rodzina 87 541,00 0,00 87 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85508  Rodziny zastępcze 7 585,00 0,00 7 585,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 585,00 0,00 7 585,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 281 765,00 0,00 281 765,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3267


	UCHWAŁA NR XIII/108/2025 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 4


	pkt 4 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 5
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 15


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-02T14:57:39+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




